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1. ÅPNING 
Velkommen ved leder, Marit Høigilt. 

 

2. KONSTITUERING 
 

a. Valg av dirigent: 

I samsvar med vedtektenes § 10 pkt. 3 skal årsmøtet ledes av en valgt dirigent.  

Dirigenten behøver ikke å være medlem av idrettslaget 

Forslag til valg av dirigent: Dag Tallaksen. 

 

b. Valg av sekretær: 

I samsvar med vedtektenes § 10 pkt. 3 skal det velges protokollfører for 

årsmøtet.  Den som velges behøver ikke være medlem av idrettslaget. 

Forslag til valg av sekretær: Pål Hodne 

 

c. Valg av to representanter til å underskrive protokollen: 

I samsvar med vedtektenes § 10 pkt. 3  skal det velges 2 representanter til å 

underskrive protokollen. 

Forslag til valg av protokollunderskrivere: 

 

3. GODKJENNING AV INNKALLING 

I samsvar med vedtektenes § 10 pkt. 3 er årsmøtet kunngjort på nettside og 
Facebook. I tillegg har det vært annonsert i Torridalsposten. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet har ingen merknader til innkallingen 

 

4. GODKJENNING AV SAKLISTE 

Saklisten er satt opp i samsvar med vedtektenes § 10 pkt. 3 

Forslag til vedtak: Årsmøtet har ingen merknader til den utsendte sakslisten 

 

5. ÅRSMELDINGER  

På side 4–14 er hovedstyret og gruppenes årsmeldinger presentert. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner de fremlagte årsmeldingene 
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5.0 HOVEDSTYRET 
 

Årsberetning for Hovedstyret 2025 

 
Hovedstyret har i 2025 vært bestående av: 
 
Leder:                 Marit Høigilt 
Sekretær:            Pål Terje Hodne 
Kasserer:    Jostein Moe, har hatt rollen mot slutten av året 
Nestleder: (Fotball)        Arne Hansen 
Medlem: (Orientering)   Knut Aurebekk 
Medlem: (Håndball)   Siri Nyhaven, erstattet av Kenneth Mørk i løpet av året 
Medlem: (Ski)    Anne Mette Jakobsen 
Medlem: (Skiskyting)   Inger Aurebekk Udø 

 
 
Et år med stor aktivitet og økt samhold 
  
Vi legger bak oss nok et fint år i Torridal Idrettslag. Vi har spesielt hatt stort fokus på nye Strai 
Kjøkken Arena og flere sosiale aktiviteter i klubben. 
 
Denne våren var det stor stas at vi endelig kunne ha offisiell åpning av Strai Kjøkken Arena. Ikke 
bare har anlegget blitt flott, vi synes også det er skikkelig stas at vår lokale stolthet, Strai 
Kjøkken, har tatt eierskap til arenaen. Tusen, tusen takk til dere i den flotte virksomheten i 
bygda vår som nå hat tatt nye steg for å utvikle idrettslaget området sammen med oss i 
klubben. Sammen skal vi skape mange gode opplevelser og mye aktivitet. 
 
Tribunen har blitt mye brukt allerede, og i løpet av året fikk vi også lagt ned planker på 
sitteflatene, som gjorde den enda bedre. Tusen takk nok en gang til dugnadsgjengen, med Jan 
Arild Tallaksen i spissen. 
 
Endelig er også klubbhuset ferdig oppusset. Derfor er det ekstra stas å se at det har myldret 
med aktivitet på huset. Tusen takk til alle dere som bidrar til å skape det sosiale hjertet vi har 
ønsket oss.   
 
Oppussingen av klubbhuset var et ledd i å styrke klubben og klubbfølelsen på tvers. Derfor har 
vi også hatt klubbkvelder for trenere og tillitsvalgte, og fagsamlinger knyttet til 
skadeforbygging, samt forebygging av vold og overgrep mot barn, da vi fikk besøk av Stine 
Sofies Stiftelse.  
 
I tillegg har vi hatt flere felles kveldsmat-samlinger på tvers i klubben. Disse samlingene har vi 
fått masse positive tilbakemeldinger på.  
 
Hovedstyret har holdt fokuset på de strategiske valgene vi vedtok året før, og gjennomført 
stadig flere punkter i handlingsplanen vi har vedtatt.  
 
 
Målsetningen var at vi sammen skulle bidra til at vi befester og utvikler vår posisjon, som aktuell 
og attraktiv – også i fremtiden.  
  

 Vi skal ha den samme viktige posisjonen i bygda 
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 Vi skal ha gode og attraktive tilbud til flere målgrupper – men barn og unge er 
viktigst 

 Vi skal forsterke samhold, felleskap og det sosiale ved å være engasjert i idrettslaget 

 Vi skal være mindre personavhengig, har mer systemkompetanse 

 Vi skal sørge for god kommunikasjon/informasjon 

 Det skal være enkelt og attraktivt å ta et verv 

 Vi skal fortsatt ha trygg økonomi, men investere noe av egenkapitalen for å skape 
aktivitet  

   
Vi oppsummerte strategien vår slik: 
  
Torridal Idrettslag – der alle føler seg hjemme. 
Vår hovedmålsetning er å ha attraktive tilbud til bygdas barn og unge.  
Foreldre og tillitsvalgte er våre viktigste ressurser. 
Våre viktigste verdier er idrettsglede, fellesskap og trygge oppvekstrammer 
 
 
Hovedstyremøter 
Det er avholdt 8 hovedstyremøter i perioden. Ett årsmøte. I tillegg har enkelte i styret hatt flere 
andre arbeidsmøter om enkelttemaer, som for eksempel 17. mai, planlegging av strategi og 
årsmøtet. Leder, nestleder, sekretær og kasserer har hatt løpende kontakt. 

  
 
Medlemstall 
Klubben har pt. 547 betalende medlemmer, som er en gledelig økning på 43 betalende 
medlemmer, sammenlignet med fjoråret. 
  
Økonomi og regnskap 
Regnskapet for idrettslaget blir håndtert av NIF, i samarbeid med administrasjonsmedarbeider, 
kasserer og de enkelte gruppene i idrettslaget. I 2025 har vi brukt regnskapssystemet Visma, 
men fra 2026 endrer vi til Tripletex. Både NIF og administrasjonsmedarbeider har jobbet på for 
at rapportene skal bli så gode og enkle som mulig, for å gi full oversikt over økonomien i 
idrettslaget. Vår nye administrasjonsmedarbeider, Mathias Monan, har gjort en glimrende jobb 
dette året.  
  
Regnskapet for Hovedlaget viser i år et overskudd på kr 162 289, som overføres til konto 
for fri egenkapital. Regnskapet samlet for klubben viser et overskudd på kr 103 299. 
 
  
Prosjekter av større økonomisk betydning: 
Vi har arbeidet både med klubbhus og tribune/kiosk. 
  
Sponsoravtaler 
Leder har håndtert alt sponsorarbeidet i idrettslaget og har økt inntektene dette året. I et 
krevende marked, er vi takknemlige for støtten vi får fra nye og trofaste samarbeidspartnere. 
  
Kommunikasjon/medlemsinformasjon  
Hovedstyret bestreber god kommunikasjon til medlemmene, men har ambisjoner om å bli enda 
flinkere på dette området.  
  
  
Klubbhus utleie, drift og vedlikehold 
Vi har fortsatt hatt en del utbedringer på klubbhuset dette året. Klubbhuset har vært i flittig 
bruk til diverse foreldremøter, klubbkvelder, fagsamlinger, sosiale samlinger for trenere og 
tillitsvalgte, samt felles kveldsmat. Vi har ikke hatt ekstern utleie dette året, pga manglende 
uteleieansvarlig. 
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Tirsdagskafe 
Kafeen har blitt arrangert tirsdager på klubbhuset. De som har deltatt har uttrykt at de har satt 
stor pris på dette tilbudet.  
  
17. mai 
Idrettslaget bidro til å arrangere 17. mai i Torridal og hadde ansvar for aktiviteter på lastebilen. 
Idrettslaget prioriterer å delta i dette arrangementet primært for å sikre at dette forblir et fint og 
viktig tiltak i bygda vår, men vi er glade for at vi kunne bidra noe mindre, da turgruppa på 
Torridal skole tok på seg kafe og utsalg. Dette ble en god opplevelse for begge parter. 
  
Vi vil takke bygda vår, som støtter opp om dugnadene våre, basarer og kalendere, eller som på 
andre måter bidrar og muliggjør driften i idrettslaget. 
  
Hovedstyret ønsker også å rette en stor takk til alle tillitsvalgte, trenere og ledere - for en 
fantastisk innsats! Dere ER idrettslaget! 
  
En stor, stor takk også til våre gode sponsorer og samarbeidspartnere! 
  
 
 
 
For hovedstyret 
Marit Høigilt, leder 
  
Hovedstyret 2025:  
  
Marit Høigilt       Pål Terje Hodne         Arne Hansen            Jostein Moe    
Leder        Sekretær           Nestleder                  Kasserer 
  
Knut Aurebekk  Inger Aurebekk Udø Kenneth Mørk  Anne Mette Jakobsen 
Medlem  Medlem  Kontaktperson  Medlem 

 
 

 
   

 
 

 

5.1 FOTBALL 
Årsberetning for Torridal Fotball 2025 
  
Styret for Torridal Fotball i 2025:  

Leder   Arne Hansen  

Sekretær  Kirsten Midtbø Schie  

Kasserer  Vidar Austrud  

Styremedlem  Monica Jørgensen 

Styremedlem  Jan Eivind Røysland  

Styremedlem  Tor Kristian Strand  

 
Ansvarlig mai kalender:  

Inger Hansen  
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Sportslig Utvalg:    

Leder og ansvarlig ungdomsfotball  Jan Eivind Røysland  

Ansvarlig overgang, Fiks, oppfølging A-lag Tor Kristian Strand  

Ansvarlig barnefotball Erik Løyning  
Medlem   Vegard Dahle Johansen 

 

 

 
  
Fotballstyret har hatt som hovedoppgaver i 2025 å jobbe med økonomi, samt sportslige og 
sosiale aktiviteter. Vi jobber aktivt for å kunne tilby kvalitet på det sportslige og sosiale. Vårt mål 
i Torridal Fotball er fortsatt: «Flest mulig, lengst mulig, best mulig.»  
  
Det har i perioden 2025 vært avholdt 10 styremøter. I tillegg har deler av styret hatt jevnlige 
møter i forbindelse med planlegging og gjennomføring av Skanbatt Cup og andre arrangementer. 

   
Langsiktig arbeid med å være en inkluderende og attraktiv klubb for alle har gitt stabil 
rekruttering til både barne- og ungdomslag, juniorlag og seniorlag.  
Vi har hatt sakte stigende antall fotballspillere i klubben, noe vi er svært fornøyd med. I 2025 
har vi vært ca 300 aktive spillere 
 
Mai-kalenderen ble også i 2025 en verdifull inntektskilde for fotballen. En spesiell takk til Inger 
Hansen for all innsats med kalenderen.  
 
Torridal Skanbatt cup ble arrangert 24.-25.mai. Ca. 950 spillere fra 127 lag i aldersgruppen 7-
12 år møttes for å spille turnering på Hommeren. Også i år økte vi antall påmeldte lag 
sammenlignet med fjoråret. Dessverre ble det et noe trasig vær på søndagen, som nok fikk 
konsekvenser for inntjeningen på kiosksalg, men heldigvis fikk vi gjennomført alle kamper.  
 

  
Årets Internturnering ble også en suksess. 145 spillere deltok på turneringen, og 90 spillere og 
25 foreldre ble med på overnattingstur til Skottevig feriesenter siste lørdagen i september.   
  
Som avslutning på sesongen deltok alle spillerne på gratis aktivitet på Leo’s lekeland, Skyland 
Trampolinepark eller Aquarama. Samme kveld ble alle trenere og foreldrekontakter invitert av 
idrettslaget til en matbit på Håndverkeren. 
  
Kiosken på Hommeren er et viktig og populært tilbud som bidrar til å skape miljø og kultur rundt 
klubben. Denne har vært åpen hele sesongen, og styret har som målsetting at den skal være 
åpen på alle klubbens hjemmekamper.  
 
 
 
Økonomi:  
 
3995: Salg av traktor ga en ekstraordinær inntekt på 140 000kr 
Sponsorinntekt for Skanbatt cup blir ført på regnskapet for 2026. 25 000kr. 
7020 og 7040 Vedlikehold og forsikring traktor: Ekstraordinære utgifter pga egenandel 
forsikring, ordinær forsikring og reparasjoner som skulle vært ført på 2023/24. 87 000 kr 
 
Hensyntar man punktene over er driftsresultatet for 2025 minus 83 000 kr.  
 
Mai kalender ga en inntekt til fotballen på 242 500 kr. 
Skanbatt cup ga en inntekt til fotballen på 117 000 kr. 
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Kiosksalg ex cup ga en inntekt til fotballen på 69 200 kr. 
4001 Turneringer og treningsleir sponset fotballen 76 000 kr til trenere og støtteapparat. 
6861 Sosiale aktiviteter sponset fotballen 119 700 kr 
 
Kontoene 3940 egenandeler og 3980 dugnadsinntekter lag er inntekter som lagene selv skaffer 
og som går inn på lagenes dugnadskonto. Konto 4001 treningsleir-turnering- tur er kontoen hvor 
lagene bruker disse midlene. 
 
For å møte økende kostnadene så har vi for 2026 redusert aktiviteten og kostnadene noe for 
6861sosiale aktiviteter med 45 000 kr, redusert antall cuper som vi sponser fra 4 til 3 og lagt 
inn en økning på treningsavgiften. 
 
Nye treningsavgifter for 2026. 
Treningsavgift barn 6-12 år: Kr 1140. Ny sats kr 1290 
Treningsavgift 13-19 år: Kr 1360. Ny sats kr 1490 
Treningsavgift A-lag: Kr 2400. Ny sats kr 2600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sportslig Utvalg  
Oppkjøring til sesongen begynte som vanlig med treninger inne for de minste, og ute/inne for de 
eldste barna og ungdommene. Seniorlaget har hatt en av treningene sine hver uke i 
Sørlandshallen. 
  
Vi stilte med 31 lag i barne- og ungdomsfotballen og opplever en god tilstrømning av spillere til 
flere av lagene våre. 
  
Det ble også deltagelse i cuper, blant annet Sør-Cup, Lindesnes Cup, Vildbjerg Cup og vår egen 
Skanbatt Cup. G15 imponerte i Vildbjerg Cup med en sterk 3.plass 
  
Klubben reiste til Aalborg City Cup med spillere fra 11-14 år. Her fikk alle minimum 5 kamper. 
 
  
Hele 10 spillere fra Torridal har representert klubben på sone- og kretsaktivitet i 2025. 
  
 Fredrik Bransdal: G2011 
  
Sofia Høigilt Strand: J2011 
Oline Midtbø Schie: J2011 
Milla Torgrimsen: J2011 
Amelie Dunker: J2011 
  
Johannes Austrud: G2012 
Endre Kommedal: G2012 
Roy Magnus Andersen G2012 
  
Malin Salvesen J2012 
  
Ina Tønnesen J2013 
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Vi gratulerer disse spillerne!  
  
  
  
  
A-laget:  
A-laget hadde en kruttsterk sesong med 20 seire på 20 kamper i 6.div og opprykket var et 
faktum lenge før sesongslutt. Vi ser frem til å igjen spille 5.divisjonsfotball på Hommeren og har 
et mål om å kjempe godt opp på øvre halvdel av tabellen. 
  
  
   
 
 
Utvalget har blant annet arbeidet med følgende i året som har gått:  
   

● Hovedansvar for at alle lag har et godt sportslig tilbud.  

● Skaffe kvalifiserte trenere til alle lag.  

● Påmelding til seriespill og cuper.  

● Følge opp trenere.  

● overgangssaker.  

● Hovedkontakt med kretsen  

● Oppsett og fordeling av treningstider  

● Dommeransvarlige.  

● Oppstart for nye lag  
 
Lag – spillere-Trenere/Oppmenn/Foreldrekontakter 2025 
 
Torridal Fotball har hatt 31 lag som har deltatt i seriespill i Agder fotballkrets.  
 
  

● Ca 310 spillere har spilt fotball i løpet av sesongen.   

● Ca. 70 personer har vært trenere, oppmenn eller foreldrekontakter,   

● Vi har hatt 10 personer i styre, utvalg og komiteer.    
   
 
 
 
Klubbdommere.  
Takk til klubbdommerne våre Enrique Ibaceta Gonzalez, Mohammed Moadal og Aydin Keskin 
 
 
  
Oppsummering:   
Det har vært nok et aktivt år, både sportslige og sosialt.  Uten hjelp fra foresatte, trenere, spillere 
og andre frivillige, hadde vi ikke hatt mulighet til å drive fotball i Torridal. Stor takk til alle som 
har vært med å bidra.   
 
Vi takker alle for fantastisk innsats i 2025 og gleder oss til kommende sesong!  
 
Hilsen alle oss i fotballen 
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5.2 HÅNDBALL 
Årsberetning for Torridal håndball 2025 

Styret Torridal håndball 2025 
Styreleder                                                                     (Siri Nyhaven) Kenneth Mørk 
Sekretær                                                                       Helge Syvertsen 
Medlem                                                                         Cindy J. Olsen 
Medlem                                                                         Therese Juul 
Medlem                                                                         Olav Finsådal 

 

Året 2025 har på mange måter vært et år hvor vi starter "på nytt", med ny giv og med mange 

nye ansikter. Vi har gått fra å ha J14 og J15 inn mot sommeren, til å ha oppstartslag for 1-3 
klasse og et stort kull med gutter og jenter i 4-6 klasse. Vi har også fått et tilbud for voksne, i 

første omgang organisert som et trim-tilbud.  

Vi har de faste trenerne for J14 og J15 som tidligere, men fått nye fjes som trenere i 

barnegruppene. Det er vi glade for, det er frivilligheten som kjennetegner Torridal, og også 
håndballgruppa - som nå vokser seg større uke for uke. Vi er opptatt av at håndball skal være 

gøy, og ønsker å legge til rette for at de fleste barn skal kunne gjøre mer enn en aktivitet. Vi vet 

at det bygger gode fellesskap og vi vet av erfaring fra andre klubber at det også er med på å 

stimulere til idrettsglede, variasjon og å stå i organisert aktivitet lenger.  

Håndballstyret har i perioden bestått av Kenneth Mørk som overtok for Siri Nyhaven som leder 

midtveis i året med Helge Syvertsen (SU), Cindy J. Olsen, Therese Juul, Olav Finsådal som 

medlemmer. Vi har gjennomført 4 styremøter, og har vært representert ved Siri og Kenneth i 

hovedstyret.  

Gjennom året/perioden har vi holdt 3 dugnader for å sørge for midler nok til å opprettholde 

god aktivitet. Det er det årlige rekelotteriet, en vinterdugnad med ulike artikler fra Ole Moe og 

en ny kreasjon - superukekalenderen som slo godt an som en høstdugnad. Den blir 

videreutviklet i 2026.  

Vi ønsker å takke hovedstyret, de ulike særidrettene og foreldre/spillere for et fint år med godt 

samarbeid og vi gleder oss til å ta fatt på året som ligger foran oss med seriespill, cuper og 

masse godt fellesskap for store og små.  

 

På vegne av håndballgruppa 

Kenneth Mørk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5.3 ORIENTERING 
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Årsrapport 2025 – orienteringsgruppa 
 

Styret har bestått av: 
Knut Aurebekk   Leder 
Jostein Moe   kasserer/kartansvarlig 
Ann Kristin Stedjan-Sundin sekretær 
 
Styret har hatt 3 styremøter. Utover dette har det vært telefon- og mailkontakt mellom 
styrerepresentantene etter behov. 
Også sesongen 2025 har vært aktiv med økende deltakelse på flere felt. Alle planlagte 
arrangementer, treninger, turorientering og diverse dugnader har blitt gjennomført. 
 
 
ARRANGEMENTER: 
Torridalsløpet ble arrangert 28. mai med samlingsplass på Høyetun.  Bente og Jostein som hhv 
løpsleder og løypelegger. I tillegg stilte flere av klubbens medlemmer opp på dugnad for å 
gjennomføre arrangementet.  
 
 
KURS/OPPLÆRING/TRENING:  
Vi startet vårsesongen i april med kurs i kart og kompass for alle interesserte, spesielt med 
tanke på rekruttering av nye medlemmer. Dette er kurs hvor man deler en teoretisk del, med en 
etterfølgende praktisk o-økt ute. Andre vårarrangementer var World orienteering arrangmenent, 
treningsløp og klubbmesterskap.  
 
Med økning i antallet aktive medlemmer har vi også satt mer system på treningene. Spesielt 
høstsesongen hvor det ble gjennomført ukentlige treningsløp med ulike o-tekniske 
treningsutfordringer.  
 
Vi har også denne sesongen hatt et samarbeid mellom ski, skiskyting og orientering, der en 
gjeng rekrutter har trent og fått prøvd seg i alle idrettene.  
 
Det ble også i år arrangert skoleorientering for 5., 6., og 7. klasse på Torridal skole – hele 73 
elever deltok. Postene var lagt ut i terrenget ved ungdomsskolen og i Fuglekjerran. Her kommer 
skolen til ferdig opplegg mht løyper og arrangement, og o-gruppa får gode tilbakemeldinger fra 
lærerne for arbeidet som gjøres omkring dette.  Ansvarlig: Per Stefferud. 
 
Sesongen ble avsluttet med sosialt arrangement ifm. Treningsløp.  
 
DELTAKELSE PÅ ARRANGEMENTER:  
Også i år arrangerte vi en familietur til Nord Jysk 2 dagers i Danmark. Dette markerer starten på 
sesongen for mange Norske O-løpere. Hvor vi får løpe i de Danske skoger i mars. Suksess som 
vi opplevde året før ble videreført i 2025 med følgende indikatorer. Økning fra 18 til 24 
deltakere fra Torridal, og alle deltok på ett eller flere løp. Både voksne og barn. Det ble 
dessuten en fin måte å bli kjent og bygge fellesskap på.  
 
I tillegg har det vært et mål at klubbens løpere deltar på kretsløp og nærløp i regionen. Dette 
har vært bra, med over 30 løpere fra Torridal i ulike aldre.  I tillegg har vi hatt deltakere på 
kretslaget for unge løpere, og deltakelse på NM for juniorer. 
 
TURORIENTERING: 
Også denne sesongen har det vært god oppslutning. O-gruppa er stolte over å kunne tilby 
bygdas innbyggere (og andre) dette tilbudet. Her gjøres en stor innsats av o-gruppas etablerte 
medlemmer med både løypelegging, utsetting av poster og innhenting av poster, for ikke å 
snakke om datateknisk tilrettelegging av hjemmesiden «turorientering.no». I turorientering tilbys 
alle kategorier løyper, fra helt enkle, lette løyper, også langs sykkelstier/veier, til mer avanserte 
o-løyper. Også i år har vi mange registrerte brukere. Tiltaket genererer også noe 
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dugnadsinntekt bl.a. gjennom tilskudd.  Kartene kan søkes opp på hjemmesiden 
"turorientering.no".  Dette tilbudet håper o-gruppa selvfølgelig å kunne tilby og gjennomføre 
også neste sesong. Gjennom flere år har  John-Kåre Vederhus dratt hovedtyngden av dette 
arbeidet. Vi søker nå etter en eller flere som kan overta dette arbeidet. Vi benytter her 
anledningen til å takk John-Kåre for den fabelaktige innsatsen han har gjort. Og ikke minst 
fornyet tilbudet gjennom bruk av digitale løsninger.  
 
O-KART: 
O gruppa har i 2025 ferdistilt nytt nærområde kart ved Hommeren. Sprint-Kart.  Dette vil bli 
mye brukt til klubbens treninger.  
 
DUGNADER: 
1 terminfesta o-løp 
Turorientering 
Løyperydding 
17. mai 
Plastinnsamling 
 
Tusen takk til velvillige grunneiere i forbindelse med utøvelse og arrangementer av vår idrett. 
 
TUSEN TAKK TIL STYRET OG ALLE DERE SOM HAR BIDRATT I DUGNADER OG AKTIVITETER I  
O-GRUPPA I 2025. 
 
 
Knut Aurebekk – leder 
 
 

 

5.4 SKI 
 
Årsrapport for skigruppa 2025 
 
Styret har i 2025 bestått av:  
Anne Mette S Jakobsen      Leder   
Audun Tobiassen       Styremedlem   
Eivind Greibrokk       Styremedlem/trener  
  
Styret/skigruppa har avholdt 1 styremøte.   
I tillegg har det blitt holdt samarbeidsmøter med orientering og skiskyttergruppen, 3 møter.  
Vi kommuniserer ellers på mail/messenger og Spond. Vi har en rask og effektiv dialog.  
 
Aktiviteter:  
Skigruppa har naturlig nok sin høysesong i vinterhalvåret. Vinteren 2025 var ikke av de mest  
snørike. Vi hadde kun en trening i lysløypa på Strai. I tillegg hadde vi en 4-5  
treninger på Sandrip. Ellers foregikk treningene inne i gymsalen på barneskolen og et par 
ganger var vi ute på rulleski.  
I gymsalen har vi ulike aktiviteter som stafetter, ballspill, sirkeltrening etc. Det er ca 15 stk. som 
møter fast på treningene. Tilbudet er fra 10 år, gutter og jenter sammen.  Det er et stort 
aldersspenn på treningene.  
Det er hyggelig å konstatere at flere foreldre stiller opp for å hjelpe til på treningene, det er da 
lettere å tilpasse treningene til ulike alderstrinn. Inger Aurebekk Udø har blant annet stilt opp på 
treningene i 2025 selv om hun ikke er med i styret lenger. 
 

   
Følgende aktiviteter er gjennomført:   
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 Treninger tirsdager vinter/vår og sen høst  
 Dugnad kiosksalg Sandrip vinter 2025  
 Dugnad sammen med orientering og skiskyting rydde plast langs veien  
 Sosial samling på Sandrip november sammen med orientering og skiskyting  
 Juleavslutning på klubbhuset i desember  

 
Det ble ikke arrangert Telenorkarusell i 2025 grunnet lite snø. Det ble heller ikke arrangert 
dugnad løyperydding. 
  
  
Økonomi:  
Skigruppa har hatt få poster i regnskapet da aktiviteten ikke har vært så stor i 2025. Inntekter 
er knyttet til det vi har hatt av dugnad og tilskudd. Utgifter er stort sett knyttet til avgift til 
skikretsen og innkjøp til sosialt samvær. Det henvises for øvrig til regnskapet.  
 
 
Styret takker for innsatsen til trenere, utøvere og velvillige foreldre!   
 
 
For skigruppa, Anne Mette S Jakobsen  

 
 

  

5.5 SKISKYTING 
 

Årsberetning for Skiskyting 2025 

 
Styret har bestått av: 
 
Inger Aurebekk Udø   Leder/kasserer 
Anette Tolstad    Medlem 
Tor Tolstad    Medlem 
 
 
Alle i styret fungere også som trenere. Leder har møtt på Agder og Rogaland skiskytterkrets sitt 
årsting i mai i Eiken, samt på flere teamsmøter gjennom sesongen. Leder er også Torridal IL sin 
representant i brukerutvalget i Sandripheia Fritidspark. 
 
Barmarkstreningene har foregått på skiskytterbanen i lysløypa på Strai. Stolper og trær lå veltet 
over lysløypa på vinteren slik at lys var borte og det var umulig å kjøre løyper. Vintertreningen 
foregikk derfor på Sandrip. 
 
Vi har er liten men ivrig og fin gjeng på trening, og alle gikk noen lokale renn i løpet av 
vinteren.  
 
Skiskyttergruppa har gjennom året mye samarbeid med ski og orientering, spesielt mot barn og 
unge. Både sommer- og juleavslutninger, og en sosial treningssamling med overnatting på 
Sandrip. I februar stilte Torridal med mange frivillige på Hovedlandsrennet i skiskyting arrangert 
av Øvrebø. Øvrige dugnader var 17 mai, kafe Sandrip, søppeldugnad, aktivitetslørdag, 
kveldsmat for idrettslaget, distribusjon av Torridalsposten, forefallende arbeid skiskytterbanen. 
Flere av disse var i samarbeid med orientering og ski. 
 
Tusen takk til foreldre og besteforeldre som stiller opp på trening og annet. 
 
Inger Aurebekk Udø - leder 
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5.6 KLUBBHUS 
 

Årsberetning for klubbhuset 2025 

Følgende er foretatt i 2025: 

 Oppussing og fornying av klubbhuset ble ferdigstilt 

o Herunder er arbeidene med loftet også ferdig 

 Ny utebelysning er montert 

 

Planer for vedlikehold i 2026: 

 Murene ble ikke ordentlig vasket og må tas på nytt tidlig sommer.  

o Arbeidet gjøres samtidig som veggen vaskes klar for maling.  

 Det lages en plan for alt utvendig vedlikehold i løpet av sommeren – punkt for punkt. 

 Trappegangen har stoppet litt opp – det undersøkes om det er mulig å få tak i et team. 

 Støpe ut mellomtrinn på den nye tribunen for bedre tilkomst 

 Sørge for innbruddsikring av kiosken  

 

5.7 ADMINISTRASJONSMEDARBEIDER 
 
Mathias Monan ble ansatt som administrasjonsarbeider våren 2025. Dette er noe av oppgavene han 
har utført i løpet av året, med egne ord: 
 

 Jeg begynte i midten av april i 2025. 
 Godkjenning av fakturaer, og å betale dem. I samhandling med gruppelederne forsøkte jeg til 

beste evne å føre utgiftene på riktig konto. 
 Medlemssystemet, jeg sendte ut faktura og purringer for medlemskontingenten. Har også 

hjulpet når det er kommet henvendelser angående folk som vil melde seg inn i idrettslaget, 
legges i familie, krediteres pga. diverse årsaker, meldes ut osv. 

 Flytting av hjemmesiden fra Spoortz til Spond i sommer. 
 Søknad, fordeling av midler som er kommet inn, og jeg skrev søknaden til storbyprosjektet 
 Har hatt kontroll over mailen til idrettslaget, hvor det har vært diverse ting å ordne 
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6. REGNSKAP 2025 
 

Rekkefølge på vedlegg:  

1. Årsregnskap - Hele laget 

2. Noter til hele lagets regnskap 

3. Hovedlaget 

4. Fotball 

5. Håndball 

6. Orientering 

7. Ski 

8. Skiskyting 

9. Balanse 

10. Kontrollutvalgets rapport 
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6.1 TORRIDAL IDRETTSLAG 
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6.2 NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 

 
Konto 3023 +3129 Sponsorinntekter 

 Vi har i år mottatt kr 490 000 i sponsorinntekter som er opp kr 201 949 fra forrige år. 

Konto 3111 Inntekter Seniorkafe og 4111 Varekjøp Seniorkafe 

 Salget ble i år på kr 6 415 og vi brukte kr 8 540 på innkjøp til kafeen. 

Konto 3400 Tilskudd NIF-NFF-Offentlige LAM 

 Vi har mottatt kr 221 497 i momskompensasjon. Av lokale aktivitetsmidler (LAM) har vi 

mottatt kr 247 368  

Konto 3600 Leieinntekter klubbhus 

 I 2025 har det ikke vært utleie av klubbhuset. 

Konto 3920 + 3930 Medlemskontingent + Treningsavgifter 

 Medlemskontingenten endte på kr 217 294 og treningsavgifter på totalt kr 396 760. 

Treningsavgifter kommer fra fotball, håndball og orientering. 

Konto 3949 Grasrotandel Norsk Tipping 

 Av Norsk tipping sin grasrotandel mottok vi kr 121 337 

Konto 3995 Salg av driftsmidler 

 Salg av traktor kr 140 000. 

Konto 5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 

 Kr 38 335 er utbetalt i godtgjørelse til styret i 2025 

Konto 6600 Reparasjon og vedlikehold av bygninger 

 Utgifter på kr 379 383 inkl mva i 2025 

 

Konto 7020 Vedlikehold (RW1132) 

 Utgifter på kr 111 389 for reparasjoner til traktor som ble solgt (ref konto 3995) 

Konto 7250 Ny Tribune 

 Utgifter på kr 142 903 inkl mva i 2025 

 

Konto 8040 Renteinntekter 

 Renteinntekter på kr 148 521 i 2025, hovedsakelig fra sparekontoen. 
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6.3 HOVEDLAGET 
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6.4 FOTBALL 
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TORRIDAL IDRETTSLAG ÅRSMØTE 2026 10.03.2025 
 

 

 

24 
 

6.5 HÅNDBALL 
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6.6 ORIENTERING 
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6.7 SKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TORRIDAL IDRETTSLAG ÅRSMØTE 2026 10.03.2025 
 

 

 

27 
 

 

6.8 SKISKYTING 
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6.9 BALANSE 
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6.10 KONTROLLUTVALGETS RAPPORT 
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BUDSJETT 2026 
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Forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner budsjettet. 

 

 

 

7. KONTINGENT 2025 

 
 

Hovedstyret foreslår følgende satser og retningslinjer for 2026 

Det er lagt 50kr for hver av medlemsalternativene i årets forslag. 

Familiemedlem 1.150, -  

Enkeltmedlem 650,- 

Støttemedlem 300,- 
 

 Alle som hører til i samme familie og har samme adresse inngår familiemedlemskap. 
Dette gjelder også hjemmeboende barn over 18 år. 

 

 Endringer i et familiemedlemskap må oppgis til post@torridal.no innen 31. januar, for 
kontingent samme år. 
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 Alle som driver med aktiviteter i regi av idrettslaget, skal være medlem i idrettslaget og 
betale vanlig kontingent. 
 

 Alle typer barneidrett betaler vanlig medlemskap. 

 

 Barn som deltar på barnetrimmen, må være medlem av idrettslaget, men kan betale 
støttemedlemskap. 

 

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar disse kontingentsatsene for 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. INNKOMNE FORSLAG 
 
8.1  
Ser med interesse artikkel i FVN 17/2 ifm. den storslåtte idrettshallen de har realisert i 
Greipstad. https://www.fvn.no/nyheter/lokalt/i/y57dKR/jeg-synes-vi-er-veldig-heldige 
Med tanke på de reduserte treningsmulighetene i bygda vinterstid, så tenker jeg at det absolutt 
burde være mulig å få til en hall i Torridal også. 
 
Forslag til årsmøte: 
Opprette en hallkomité som får mandat til å utrede muligheter for hall ift. økonomi, plassering 
og realisering. 
 
Mvh Jan Erik Raen 
 
 
Styrets innstilling: 
Hovedstyret er svært glad for at medlemmer engasjerer seg og kommer med forslag til 
utvikling. Vi vil gjerne gi årsmøtet en ordentlig orientering om vår innstilling til dette forslaget, 
samt bakgrunn for denne: 
Hovedstyret har i løpet av kort tid fått til en rekke ting i klubben. Vi har lagt bak oss aktive år 
med flere store prosjekter. Vi har vedtatt en strategi og handlingsplan som vi holder godt taket 
i. Vi mener derfor at det er viktig at vi foredler de prosjektene vi nå har på gang, slik at disse 
gir mest mulig effekt for klubben. For det kommende året vil vi for eksempel har stort fokus på 
styring, rutiner, planer og systemer, for å bygge en enda sterkere grunnmur i klubben.  
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Forslagsstiller legger til grunn begrensede treningsmuligheter vinterstid, men faktum er at vi 
ikke opplever det helt slik. En rekke av våre aldersbestemte fotballag driver nå også med futsal. 
Dette innebærer at de også har krav på og benytter treningstid i Torridalshallen vinterstid. Vi 
opplever at våre hallidretter totalt sett har god treningskapasitet, sammenlignet med andre 
bydeler. Vi har i tillegg for kort tid siden vært i dialog med Torridal skole og Kristiansand 
kommune om en mulig plasthall. Skolen ønsket ikke et samarbeid om dette, og så heller ikke 
nytten. Kommunen ga heller ingen åpning for plassering av en mulig hall på Strai Kjøkken 
Arena, eller ved klubbhuset/ungdomsskolen/gressbanen.  
 
 
 
Forslag til vedtak: 
Som følge av overnevnte, er styrets innstilling at det ikke arbeides videre med planer om en ny 
hall, eller opprettes en hallkomité nå. Skulle derimot behovet i idrettslaget endre seg, samt 
innstilling hos skole eller kommune justeres, kan man eventuelt ta opp igjen dette forslaget og 
se nærmere på disse mulighetene. 
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9.  VALG 

Valgkomiteens forslag ved årsmøtet for 2026 
 

Hovedstyret  
Verv Navn Mobil nr. Status Periode 
Leder Marit Høigilt 90917701 Gjenvalg 1 år 
Fotball Kirsten Midtbø Schie 95298620 Ny 1 år 
Sekretær Pål Hodne 91691300 Gjenvalg 1 år 
Kasserer Jostein Moe 90701984 Ny 2 år 
Nestleder Arne Hansen 95298620 Ny 2 år 
Håndballen Kenneth Mørk  Ny 2 år 
Orientering Knut Aurebekk 90106882 Gjenvalg 1 år 
Ski Anne Mette Jacobsen 97196220 Ikke på valg 1 år 
Skiskyting Inger Aurebekk Udø 97565864 Gjenvalg 1 år 

 
Fotball: 
Leder Kirsten Midtbø Schie 90773447 Ny 1 år 
Kasserer    1 år 
Sekretær Monica Jørgensen 99167975 Ny 1 år 

Medlem Tor Kristian Strand 90197824 Gjenvalg 2 år 
Medlem Erik Løyning 41917547 Ny 1 år 
Medlem Øystein Haugen  Ny 2 år 
Medlem Kjetil Nygård  Ny 2 år 
Medlem Daniel Wiese Møller  Ikke på valg 1 år 
 
Orientering: 
Leder Knut Aurebekk 41537272 Ikke på valg 1 år 

Kasserer 
Jostein Moe 

90701984 Ikke på valg 1 år 

Sekretær Anne-Kristin Stedjan 
Sundin 

90727697 Ny 2 år 

Medlem Ole Andersen  Ny 2 år 
 

Skiskyting: 
Leder Inger Aurebekk Udø 97143072 Gjenvalg 1 år 
Medlem Tor Tolstad 90548234 Ikke på valg 1 år 
Medlem Anette Tolstad 97143072 Ikke på valg 1 år 

 
Ski: 
Leder Anne Mette Jakobsen 97196220 Ikke på valg 1 år 
Styremedlem Audun Tobiassen 97196220 Ikke på valg 1 år 
Styremedlem Eivind Greibrokk 48075775 Gjenvalg 1 år 

 
Håndball: 
Leder Helge Syvertsen 97088825 Ny 2 år 

Medlem Kenneth Mørk 90581636 Ny 2 år 
Medlem Tonje Eik  Ny 2 år 
Medlem Olav Finsådal 99429916 Ikke på valg 1 år 
     
     
Barneidrett:     

Kontaktperson Eirik Løyning    

 
Huskomite: 
Leder Jan Arild Tallaksen 95759081 Ikke på valg 1 år 
Medlem Torleif G. Sigurdsson  Ikke på valg 1 år 

Medlem Per Stefferud  Ikke på valg 1 år 
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Representant i 
Torridalsposten: 

    

Ansvarlig     
Varamedlem     

 
Valgkomite:     

Medlem Ronnie Tallaksen 46813100 På valg 1 år 
Medlem Marit Aurebekk Breland  På valg 1 år 

 
Kontrollutvalg:     
Medlem Ørjan Haddeland  Ny 2 år 

Medlem Richard Grinde  Ny 2 år 

 

 

 

 

 

10.  AVSLUTNING 

 

 


